Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000020041300
000

000750047800
556

000750117691
040

000750105591
494

000750100014
280

000750106270
003

000750102551
100

000750105591
027

000800050037
821

000750103239
962

000750303743
881

CLAVE

PROD SERV

50181901-Pan
fresco

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50465525-
Pimentoén
jalapefio

enlatado o
envasado

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50112008-
Cerdo,

nrncecarn <in

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 45040

CANTIDAD DESCRIPCION

3.834

PANQUECITO

GAMESA

ALPURA10PK

PAN DULCE

YAKULT BEBI

ALP DESL 1.5

KINDER DEL

DANFLAN 4P

MANTECA PR

Base: 19.00,Impuesto:
MORENA JALAP

Base: 24.50,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 40.50,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 46.00,Impuesto: 00

Base: 39.00,Impuesto: 00

CALVARIO HUE

Base: 80.00,Impuesto: 00

Base: 100.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

27 de Febrero del 2024

17:16:42

IBAZW119759

29B484DD-A337-4D67-8110-778B52995F26

UNIDAD

KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$12.00

% Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.00
$80.00

6 Importe: $0.00
$100.00

o

% Importe: $0.q
$19.00

% Importe: $0.00
$24.50

% Importe: $0.00
$37.00

6 Importe: $0.00
$38.00

6 Importe: $0.00
$40.50

% Importe: $0.00
$32.00

% Importe: $0.00
$45.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$46.00

$39.00

$80.00

$100.00

$19.00

$24.50

$37.00

$38.00

$40.50

$32.00

$45.00
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) aditivos
Base: 45.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000020886200 | 50181901-Pan |1 2TACO PINA 02-Si objeto de KGM- KILO $12.00 $12.00
000 fresco impuesto.- Kilogramo
Base: 12.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000000 | 50221300- |0.895 TORTILLA M 02-Si objeto de KGM- KILO $13.01 $11.64
451 Harina'y impuesto.- Kilogramo
productos de
molinos
Base: 11.64,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750649500 [ 50202301- (1 GV AGUA28P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $79.00 $79.00
615 Agua impuesto.-
Base: 79.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000075810400 [ 50202301- (1 BONAFON 6L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $32.50 $32.50
317 Agua impuesto.-
Base: 32.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101116 | 50192100- |1 SABRIAS SAL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
743 Botanas impuesto.-
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101116 | 50192100- |1 CHEETOS 100G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
760 Botanas impuesto.-
Base: 15.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101114 | 50192100- |1 PAPA CRUJIEN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $47.00 $47.00
324 Botanas impuesto.-
Base: 47.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 482535584161077136592 TR No: 6725

TOTAL CON LETRA

(SETECIENTOS TRECE PESOS 14/100 M.N.) SUBTOTAL $713.14
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $713.14

CADENA ORIGINAL

11.1]29B484DD-A337-4D67-8110-778B52995F26|2024-02-

27T17:17:42|SST060807KU0jooydO0z8QjO0UDFeDpqWeaWao3rpCM98neNB5CGLKII12Z595L jAnHDi1QCG6PLWndQ4/RPH50CEJEyEWFqluBiBvHvK+
BToEunsqq0XMugJx4NKnm8BHWcq2i51Wgfts6 KHLN/dfhIPtfzyCnVPW3hLhsuiTnYwIM1J2Pj7jxPQ4yzQQBnO4wWS5pUcADB8BAFTvvr2UswO4Pbh/b1gPz4sqYilsH5vgjmTT70pO/dbl1t0jSjclpUv
m10ZMO0DiOgU5S0d2IMZ0C37H9BrxU3hQz5UgBhzpQdfksb/fXaWZNFDZB02jc+RRFWrGfmesX4bgrrLNhQY6g+d2zc+PXBQmA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

00ydOz8QjO0UDFeDpqWeaWao3rpCM98neNB5CGLKI12Z595L jAnHDi1QCG6PLWndQ4/RPH50CEJEyEWFqluBiBvHfvK+
BToEUnsqq0XMuglx4NKnm8BHWcqi5IWgfts6KHLN/dfhIPtfzyCnVPW3hLhsuiTnY wIM1J2Pj7jxPQ4yzQQBnO4wW5pUCADBSAF Tvvr2UswO4Pbh/b1gPz4sqYilsH5vgimTT7op0O/dbl1t0jSjclpU
vm10ZMO0DiOgU5S0d21MZoC37H9IBrxU3hQz5UgBhzpQdfksb//fXaWZNFDZB02jc+RRFWrGfmesX4bgrrLNhQY6g+d2zc+PXBQmA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

rdbFFUD8sBbOhsL Syw3knxH58H3mK+Pq14ejyob7fB8PEIHYn0arRjk2WuJMfAKY4x3YqL1bviN1vDd7RA2nQ2jvTCI1Th3rPd+
SDK8Gh/9EP10igMX/WshDO571fZ9bZ/2Qz3AVG00gMz53dAXoLwV8deoxxg5hIxrkQYEduClY6z7HI+
tDpvYevItOT5erVwWWBYRvVMpzrSoPZEzkSEOZOIOpBUdF1/YANInlgprXj84aBtmcEPsrZs552TWXnXzBtKa6rDhCUHOV60pLXIpUQTnihUBTpHem+2xcgGsDbgpel FUY 7vB+VUaNXnDWA4tPrh

94274 a 27 de Febrero del 2024 17:16:42
27 de Febrero del 2024 17:17:42
00001000000507245944
00001000000506202789

PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Lugar, fecha y hora de emision: MXN

Tipo de cambio: $1

Moneda:
Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:
Condiciones de pago:
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